
 

 

名古屋営業所移転のご挨拶 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて この度弊社は、名古屋営業所を下記に移転することとなりました。 

これを機に、一層社業の発展に精励し皆様のご期待に沿うよう努力いたす所存でござ

いますので、今後とも倍旧のご愛顧ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

２０１５年７月吉日 

            

昭 和 電 工 建 材 株 式 会 社 

     名古屋営業所 所長 齋藤英俊 

 

記 

 

 

 

  （１）新 住 所  〒４６０－０００８ 

             愛知県名古屋市中区栄３－１１－２３ 

             白川本町ビル ４Ｆ 

 

            電話番号  ：０５２－２４９－３１５１ 

ＦＡＸ番号 ：０５２－２４９－３１５２ 

             

 

 

  （２）業 務 開 始  ２０１５年８月３１日（月） 

 

 

   

 

 


